
ПРОСКТ

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
СКСІЯ

РІШЕННЯ

Від 2021 року Ло.

Про затверджження Положення про відділ освіти
Скалатської міської ради в повій редакції

Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування во Україні»,
відповідно ло законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню

боосвігу», «Про державну реєстрацію юридичних осіб. фізичних осіб -

підприємців та громадських формувань», «Про внесення змін до дсяких законів
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів
місцевого самоврядування їі районних державних адміністрацій», постанови
Кабінету Міністрів України «Про утворення ота ліквідацію орайопв»,
розглянувши клопотання відділу освіти Скалатської міської рали, враховуючи
висновок постійної комісії з питань сошального захисту, охорони здоров'я,
освіти, культури, молоді їі спорту, з метою приведення установчих документів у
вілповідність Із чинним законодавством та з метоюизабезпечення організованої
роботи ВІдлІЛУ освіти та його структурних плрозділів, міська рала "

ВИРІШИЛА:
І.Затвердити Положення про відділ освіти Скалатської ради в новій

редакції згідно з додатком.
2.иоручити начальнику відділу освіти підписати Положення во новій

релакції та здійснити заходи шоло державної реєстрації Положення про відліл
освіти Скалатської міської ради в новій редакці згідно з вимогами чинного
законодавства У країни.

3. Внести відповідні зміни в Положення про відділ освіти Скалатської
міської рали затвердженого рішенням сесії Скалатської міської ради від 25

травня 2010 року Ле 199 та викласти його в новій редакції (долається)
А. Контроль за виконанням ріишения покласти на постійну комісію з

ж

питань сошального захисту, охорони здоров'я, освіти. культури, молодії спорту.

Міський голова Пегро САВОНЧАК


